
令和６(2024)年１０月２日 

保 護 者 の 皆 さ ま 

枚方市立藤阪小学校 

校 長  秋 山  哲 快 

 

衆議院選挙に伴う運動会の予備日の変更について 

 

秋涼の候、保護者の皆さまにおかれましては、ご清祥のことと存じます。 

平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、昨日、次期衆院選を１０月２７日投開票の日程で実施するとの発表がございました。 

つきましては、本校が投票施設として使用されるため、運動会の予備日を以下の通り変更させていただきます。 

記 

１ 日  時     令和６年１０月２６日（土） 午前８時５０分～正午頃 

【 雨天延期   予備日１→１０月３０日（水）、  予備日２→１０月３１日（木） 】 

２ 場  所     枚方市立藤阪小学校  運動場 

３ その他 

日程、授業、給食の有無について 

 
10月 26日（土）開催 

予備日１ １０月 30 日（水）  

開催となる場合 

予備日２  １０月 31日（木）  

開催となる場合 

10月 2６日（土） 運動会 
午前中４時間授業      

給食なし 12:20下校 

午前中４時間授業      

給食なし 12:20下校 

10月 27日（日） 休日（投開票日） 休日（投開票日） 休日（投開票日） 

10月 28日（月） 代休 代休 代休 

10月 29日（火） 
通常の火曜日授業   

給食あり 

午後より準備 給食あり           

1～4年 14:15下校      

5・6年 15:15下校 

給食あり           

1～4年 14:15下校      

5・6年 15:15下校 

10月 30日（水） 
４時間授業     

給食あり 13:20下校 

運動会終了後、    

    給食を食べて下校 

午後より準備 給食あり 

1～4年 14:15下校     

5・6年 15:15下校 

10月 31日（木） 
通常の木曜日授業 

 給食あり 

通常の木曜日授業 

 給食あり 

運動会終了後、        

給食を食べて下校 

 

引き続き、運動会が成功するよう全力で準備を進めてまいりますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。     


